
 
HEVES MEGYE 

FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
  
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    

üléséről. 
Ideje:       2016. augusztus 02-án 15:00 óra 
 

N A P I R E N D: 
 

1. Javaslat a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Nemzeti Szabadidős – Egészség 
Sportpark Programban való részvételre, pályázat benyújtására.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

2. A Füzesabonyi Szent Flórián Tűzoltó Egyesület kérelme.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

3. Javaslat testvérvárosi együttműködési megállapodás jóváhagyására Gálocs 
községgel. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

4. Javaslat az Arany János Tehetséggondozó Programban résztvevők további 
ösztöndíj támogatására. (Zárt ülés a Mötv. 46.§ (2) bek. b) pontja alapján) 

 Előterjesztő: Ragó Attila VOB elnök 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

82/2016. (VIII.02.) 
A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Nemzeti Szabadidős – 
Egészség Sportpark Programban való részvétel, pályázat 
benyújtása. 

83/2016. (VIII.02.) A Füzesabonyi Szent Flórián Tűzoltó Egyesület kérelme. 

84/2016. (VIII.02.) 
Testvérvárosi együttműködési megállapodás jóváhagyása 
Gálocs községgel. 

 
 
Füzesabony, 2016. augusztus 04. 
 
 
________________________________              _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                   Nagy Csaba    
                jegyző         polgármester       
 
 

 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi         

üléséről. 
Ideje:       2016. augusztus 02-án 15:00 óra 
 
Jelen vannak:  Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester,   
 Balsai Tamás képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, 

Ragó Attila képviselő, Tóthné Veres Noémi képviselő 
 
Nem jelent meg:   dr. Gondos István képviselő, Sipos Attila képviselő,                   

Veres Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János aljegyző; 

Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető 
 
Meghívott vendégek: dr. Andráskó Dénes – Heves Megyei Kormányhivatal 

Füzesabonyi Járási Hivatala 
 
Jegyzőkönyv-vezető:    Hegedűs Szilvia  
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 6 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.   
A mai rendkívüli képviselő-testületi ülés az SZMSZ szerint került összehívásra.   
Aki egyetért a napirendi pontok  megtárgyalásával kérem szavazzon! Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta. 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Nemzeti Szabadidős – Egészség 
Sportpark Programban való részvételre, pályázat benyújtására.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester: 
Kiírásra került egy pályázat, ami lehetőséget biztosít egy futópálya kialakítására 200 
méter hosszúságban, illetve lakosságszámhoz mérten sportpark kialakítására. 
Füzesabony esetében 3 db sportparkra pályázhatunk. 
Az előterjesztésben kiküldésre került, hogy a futópályát a telepi sportpályára 
tervezzük. A három sportpark közül az egyiket szintén a sportpályára tervezzük, a 
többit pedig a városi közparkba, illetve a Széchenyi István Katolikus Általános Iskola 
udvarán.  
 
 
 
 
 



Tóthné Veres Noémi képviselő:  
Lenne néhány kérdésem, ami az anyagból nem derült ki: 
 

1. Ezeket karban kell tartani és a működtetés is Füzesabonyé lesz a továbbiakban? 
Vannak erre számítások vagy elképzelések, hogy ki lenne aki gondozná, 
meddig kell hogy ezek majd ott álljanak, meddig kell a fenntarthatóság?              

2. A Széchenyi Iskolánál elhelyezésre kerülő is közösségi lenne, nem lenne 
lezárva. Nem láttam ez előterjesztésben, hogy pontosan hová is lennének 
elhelyezve.  

3. A telepi sportpályánál a futópálya feltétlenül szükséges? Jó lenne, ha fás részek 
is lennének, az árnyék miatt.  

 
Nagy Csaba polgármester:  
A fenntartásra nincs kikötés a pályázatban, ezt egyértelműen az önkormányzat tartja 
fent. Úgy gondolom, hogy adjuk be mind a háromra a pályázatot, mert szerintem 
úgyse fog mind a három nyerni.  
Mivel a meglévő futópályát már nem lehet felújítani, ezért új nyomvonalat kell 
kihelyezni, ez pedig a teniszpálya és a műfüves pálya közötti terület. A futókörön belül 
lenne a sportpark kialakítva.  
A Széchenyi István Katolikus Iskolánál van egy kihasználatlan sarok a bitumenes 
pályán, az le van kerítve a Kossuth L. út felé. Ide gondoltuk elhelyezni, illetve a 
víztorony mögé. Ki kell találnunk, hogy ezeknek a károkozását megakadályozzuk.  
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Az eddigi futópálya megszűnik? 
 
Nagy Csaba polgármester: 
A labdarúgás miatt kell, csak az már futásra alkalmatlan.  
 
Ragó Attila VOB elnök: 
Én nagyon örülök annak, ha ezek közül egy is összejön.  
 
Molnár Richárd alpolgármester:  
Lezárni nem lehet. Tehát bármikor, bármely időszakban használatra készen kell, hogy 
álljon.  
Én is úgy gondolom, hogy be kell adni, mind a háromra a pályázatot.                                
Mivel 100%-os támogatású, egyedül a futópályát kell kiegészíteni.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 

 
 
 

 
 
 



82/2016. (VIII.02.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzata 2016. augusztus 2-i rendkívüli ülésén megtárgyalta 
a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium által a Kormány 1314/2016. határozata értelmében 
meghirdetett „Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Program” pályázati 
lehetőséget, és úgy határozott, hogy: 
A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium által kiírt „Nemzeti Szabadidős – Egészség 
Sportpark Program” pályázati felhívásra pályázatot nyújt be 3 db sportpark 
kialakítására az alábbi helyszíneken: 

- Városi Sportpálya (hrsz: 1016) - 150 m2-es sportpark + 200 méteres futókör 
- Városi Közpark (hrsz: 2270/3) – 70 m2-es sportpark 
- Széchenyi István Katolikus Általános Iskola udvara (hrsz: 2239)– 90 m2-es 

sportpark 
A futókör kialakítási költségeihez 5% önerőt biztosít, amely a pályázati kiírásba 
megadott becsült költségek alapján bruttó 444.500 Ft. Az önerőt a fejlesztési alap 
terhére biztosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, a 
szükséges nyilatkozatok megtételére. 
Határidő: A pályázat benyújtási határideje: 2016. augusztus 15. 
 

Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

2. A Füzesabonyi Szent Flórián Tűzoltó Egyesület kérelme.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester: 
A tűzoltó egyesület a Hunyadi úton volt, ahol már a hivatásos tűzoltók vannak.                       
Az épületet átadtuk az államnak. Megkérték az egyesületet, hogy onnét pakoljanak el, 
amely már megtörtént. 
Az előterjesztés arról szól, hogy az önkormányzat befogadja őket a Rákóczi út 5-7. sz. 
alatti ingatlanba.  
Szinte minden feltétel biztosított, a garázs még kérdéses, de előbb-utóbb az is 
megoldódik.  
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 

 
83/2016. (VIII.02.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016.augusztus 2-i ülésén a 
javaslatot megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi Szent Flórián Tűzoltó 
Egyesület 3390 Füzesabony Rákóczi út 5-7. szám alatt található önkormányzati 
ingatlanba történő befogadásához hozzájárul. 
Meghatalmazza a polgármestert a befogadó nyilatkozat kiadására. 
 
                        Határidő: Értelem szerint 
                        Felelős: Nagy Csaba polgármester 



 
3. Javaslat testvérvárosi együttműködési megállapodás jóváhagyására Gálocs 

községgel. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester: 
Többször voltunk Gálocson, legtöbbször segítségnyújtás céljából. Elindult akkor egy 
kapcsolat, amely egyre szorosabbá vált. Próbáltunk az ott élő gyerekek helyzetén 
javítani.  
Most pályáztunk, hogy létrehozhassunk egy testvérvárosi kapcsolatot. Ezt a pályázatot 
meg is nyertük és augusztus 20. napjához kötöttük.  
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
 

84/2016. (VIII.02.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. augusztus 2-i ülésén 
az előterjesztést megtárgyalta és úgy döntött, hogy a mellékelt, Gálocs községgel 
kötendő együttműködési megállapodást jóváhagyja. 
Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a megállapodást aláírja. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testület ülését 15:15 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 
_______________________________     ______________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                Nagy Csaba           
                     jegyző                                                             polgármester 


